关于2020～2021学年第二学期2019级本科生自主选择专业的通知
教通[2021] 1号

各学院：
根据《云南农业大学全日制本科生自主选择专业实施办法》(校政发【2015】134号文)规定，为确保转专业工作有序、公开、公平、公正，现将2019级本科生自主转专业的有关要求通知如下：

1．请各学院务必于2021年2月25日前，将本学院制定的转专业实施细则、接受转专业学生人数计划情况及相关工作安排的通知上传到学院网站，便于学生及时查看。 
2．符合转专业条件的2019级本科生将《云南农业大学本科生自主选择专业申请表》（见附件1）、成绩单及相关证明材料，于2021年3月3日前交所在学院教学办，逾期不再受理。
3．转出学院将学生提交的《云南农业大学本科生自主选择专业申请表》、成绩单及相关证明材料，于2021年3月4日前，交教务处学籍学历和信息管理科。

4．拟转入学院于2021年3月9日前完成对申请转入学生的考核选拔工作，同时将《云南农业大学本科生自主选择专业学生录取汇总表》（见附件3）交教务处学籍学历和信息管理科。
5．教务处对学院提交的录取名单进行复核，并将录取结果于2021年3月10日进行公示。经公示无异议后，相关学生即可办理转专业手续，且不得申请转回原专业。
6．自主选择专业应满足下列条件：
（1）不得跨专业类选择专业（专业类的划分按《普通高等学校本科专业目录（2012）》执行）。
（2）未受任何纪律处分。
（3）按教育部相关规定，以特殊招生形式录取的艺术、体育类学生，国家有相关规定或者录取前与学校有明确约定的，招生时确定为定向、委托培养的学生及高水平运动员以及已有转学经历的学生，均不得转专业。
7．相关学生在提交转专业申请表之前，务必先登录拟转入学院的网站查询相关信息，并慎重考虑自己所申请转入的专业，若有疑问，可到拟转入学院教学办详询。
附件：

1.云南农业大学本科生自主选择专业申请表

2.云南农业大学2019级本科生自主选择专业学生资格审核汇总表

3.云南农业大学2019级本科生自主选择专业学生录取名单汇总表
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附件1:   

云南农业大学本科生自主选择专业申请表
	学号
	
	姓名
	
	性别
	
	电话
	

	转出学院
	
	原专业
	
	专业类别
	

	转入学院
	
	转入专业
	
	平均学分绩点
	

	重新选择专业的理由
	学生本人签字： 
                                                               年    月     日

	个人特长及获奖情况
	                                                 学生本人签字： 
                                                                年    月    日

	学业情况及综合鉴定、是否受过纪律处分
	     班主任签字：
年    月    日

	转出学院
意见
	                                                 学院领导签字：
年    月    日

	转入学院
意见
	                                                 学院领导签字：
 年    月    日

	教务处意见
	教务处领导签字：
  年    月    日


注：内容较多可另附页，同时需附成绩单及相关证明材料。

附件2:
云南农业大学2019级本科生自主选择专业学生资格审核汇总表
	序号
	学号
	姓名
	转出学院
	原专业
	拟转入学院
	拟转入专业
	平均学分绩点

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


转出学院领导签字（学院盖章）                    制表人（签字）：                制表时间：
注：此表由转出学院填写本院申请转出学生的基本信息。
附件3:
云南农业大学2019级本科生自主选择专业学生录取名单汇总表
	序号
	学号
	姓名
	拟转入学院
	拟转入专业
	转出学院
	原专业
	平均学分绩点

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


转入学院领导签字（盖章）                    制表人（签字）：                 制表时间：
注：此表由转入学院填写转入学生的基本信息。
